[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 августа  2022 года                                                                                          № 46/255
                                                        г. Белозерск
Об утверждении графика по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании Автономная некоммерческая организация «Редакционно-издательский комплекс «Белозерье» на выборах депутатов представительного органа Белозерского муниципального округа Вологодской области первого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 4 статьи 49 закона Вологодской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства» и на основании протоколов жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании Автономная некоммерческая организация «Редакционно-издательский комплекс «Белозерье» на  выборах депутатов представительного органа Белозерского муниципального округа Вологодской области первого созыва 11 сентября  2022 года, территориальная избирательная комиссия Белозерского муниципального района  постановляет:

 1. Утвердить график по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании Автономная некоммерческая организация «Редакционно-издательский комплекс «Белозерье» на выборах депутатов представительного органа Белозерского муниципального округа Вологодской области первого созыва 11 сентября 2022 года, прилагается.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белозерского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Белозерского муниципального района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной  комиссии
Белозерского муниципального района                                             Н.А. Ганичева
Секретарь

территориальной избирательной  комиссии

Белозерского муниципального района                                             Н.И. Герасимова